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 دوستانه باشگاهی
لوانته 2 – کادیز صفر

 جام بین المللی قهرمانان
اینتر یک – لیون صفر

 دوستانه باشگاهی
تولوکا – اتلتیکومادرید

استوریل – بنفیکا
شالکه – نفتچی

مون پلیه – سن اتین
آلکمار – مالاگا

آتالانتا – لیل
لوتون – لسترسیتی

ویکتوریاگیمارش – اسپورتینگ
 جام بین المللی قهرمانان

تاتنهام – رم
بارسلونا – منچستریونایتد

احتمال ملاقات مسی با بدل 
ایرانی اش در اسپانیا

مارکا گزارش داد رضا پرســتش که در ماه های 
اخیر با مشــخص شدن شــباهتش با مسی در 
ســطح بین المللی به شــهرت رســیده و حتی 
فرصت دیدار با کاســیاس هم نصیبش شــده 
اســت، در ماه سپتامبر )شهریور( راهی بارسلونا 
می شود تا از ورزشگاه نوکمپ بازدید کند. مسی 
ایرانی که 2۵ ساله است خیلی دوست دارد که 
با همکاری آژانس مســافرتی مذکــور بتواند با 
مسی دیدار کند. مسلما تقابل ابرستاره فوتبال 
جهان با بدل ایرانی اش در نوع خود جالب توجه 

خواهد بود. 

شرط نیمار برای پاریسی ها
روزنامــه leparisien از موافقــت نیمار برای 
حضور در پاری سن ژرمن ســخن به میان آورد 
 PSG و تاکیــد کرد که این بازیکن از ســران
خواسته تا زمینه حضور کوتینیو را فراهم آورند 
و در دیگر پست ها هم بازیکنان بزرگ را جذب 
کنند چراکه او می خواهــد با قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا به توپ طلا برســد. رقم فســخ 
قرارداد نیمار 222 میلیون یوروســت و اگر این 
انتقــال صورت گیرد او گران ترین بازیکن تاریخ 

فوتبال جهان خواهد شد.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

ســران 2 باشگاه رئال مادرید و منچستریونایتد که پس از منتفی 
شــدن انتقال دخه آ رابطه خوبی با هم نداشــتند، سرانجام روز 
گذشــته در آمریکا با یکدیگر ملاقات کردند و به نظر می رســد 
کدورت ها را کنار گذاشته باشند. 2 تیم دیدار حساس سوپرکاپ 
اروپــا را در پیش دارند و باید دید کدام یک موفق به شکســت 

دیگری خواهد شد. 

عکس نوشت

خریدهای نجومی گواردیولا در خط دفاعی

منچسترسیتی با دلارهای نفتی 
مالک ثروتمند خود به یک تیم 
پرســتاره تبدیل شده است. این تیم یکی از پر 
هزینه ترین تیم های فوتبال اروپا در ســال های 
اخیر بوده و با خریدهای نجومی توانســته خود 
را بــه عنوان یــک قدرت نوظهــور در فوتبال 
انگلیس مطرح کند. تابستان 2016 من سیتی 
بــا فرماندهی پــپ گواردیولا بــه خریدهای 
نجومی خــود ادامه داد و با جــذب بازیکنانی 
مثل گوندوگان، ســانه، جان اســتونز، گابریل 
خســوس و کلودیو براوو پر ستاره تر از همیشه 
پا بــه رقابت های لیگ برتر انگلیس گذاشــت. 
ســیتی برای خرید این بازیکنان بالغ بر 1۵0 
میلیــون یورو هزینه کرد امــا در نهایت با یک 
فصل بدون جام، ایــن تیم فصلی ناامیدکننده 
را سپری کرد. ســومی در لیگ برتر، حذف در 
نیمه نهایی جام حذفی انگلیس، حذف در دور 
چهارم جام اتحادیه و در نهایت حذف زودهنگام 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
کارنامه غیر قابل دفاع گواردیولا در اولین فصل 

حضورش در اتحاد شــهر منچستر بود. بعد از 
ایــن ناکامی بزرگ گواردیــولا اعتراف کرد که 
فوتبال در انگلیس با همــه جای دنیا متفاوت 
است و برخلاف اسپانیا و آلمان، فوتبال مالکانه 
در انگلیس تضمینی برای موفقیت و رســیدن 
به قهرمانی نیســت. پپ گواردیولا در جولای 
ســال 2016 میهمان ویژه برنامه اســکای بود 
و در ایــن برنامه به اشــتباهات خود در اولین 
فصــل حضــورش در لیگ برتر اعتــراف کرد. 
این ســرمربی جــوان اســپانیایی در خصوص 
نتایج نه چندان خوب تیمــش گفت: »زمانی 
که به لیگ برتر آمــدم خیلی زود فهمیدم که 
اینجا فوتبــال الفبای خاص خودش را دارد. در 
فوتبال انگلیس برای رســیدن به موفقیت باید 
قبل از هــر چیز خوب دفاع کرد و متاســفانه 
نقطه ضعف ما هم همیــن خط دفاعی بود. ما 
مدافعان خوبی داشــتیم امــا مصدومیت های 
طولانی مدت باعث شد تا در بسیاری از بازی ها 
نتوانیم ترکیب ایده آل خودمان در خط دفاعی 
را داشــته باشیم.« حالا گواردیولا در لیگ برتر 

یک سال با تجربه تر شده و به این واقعیت پی 
برده که در لیگ برتر مدافعانی مثل جان تری، 
ریو فردیناند و یاپ اســتام می توانند به اندازه 
یک مهاجم سوپراســتار در موفقیت تیم خود 
نقش داشــته باشند. تابســتان گذشته بیشتر 
یارگیری هــای گواردیولا در راســتای تقویت 
خط میانی و خط حمله بود و این مربی جوان 
به نوعی از خط دفاعی تیمش غافل شــد. اما 
امسال سیاست های نقل وانتقالاتی سیتی و پپ 
به کلی متفاوت بوده و به غیر از برناردو سیلوا 
دیگر خریدهای این تیم در راســتای تقویت 
خط دفاعــی صورت گرفته اســت. گواردیولا 
امســال برای تقویــت دژ دفاعی تیمش 1۵۵ 
میلیــون پوند هزینه کرده اســت. ســیتی با 
جذب ادرســون، دروازه بــان برزیلی بنفیکا به 
مبلــغ 34 میلیون پوند رکورد تــازه ای را در 
فوتبال اروپا به ثبت رســاند و حالا با گذشت 
چند روز یــک رکورد دیگر نیز باید به نام این 
تیم به ثبت برســد. در ابتدای هفته بنجامین 

مندی، مدافع ملی پــوش موناکو هم به جمع 
سیتی زن ها اضافه شد و با امضای قراردادی به 
ارزش ۵2 میلیون پوند گران ترین مدافع تاریخ 
فوتبال لقــب گرفت. دنیلو، ملی پوش رئال نیز 
با قراردادی 26.۵ میلیون پوندی دیگر مدافع 
تازه وارد سیتی زن ها در فصل جدید به حساب 
می آید. دیگــر خرید گواردیولا در خط دفاعی 
کایل واکر اســت که در همان روزهای آغازین 
نقل وانتقــالات در ازای پرداخــت 4۵ میلیون 
پوند تاتنهام را به مقصد اتحاد شــهر منچستر 
تــرک کرد تا ایــن دژ 1۵۵ میلیون پوندی به 
نفراتی همچون کمپانی و جان اســتونز اضافه 
شــوند و ارزش دژ دفاعی سیتی را به مبلغی 
فراتر از 200 میلون پوند برسانند. حالا سیتی 
بــا این نفــرات گران تریــن دژ دفاعی دنیای 
فوتبــال را در اختیار دارد و گواردیولا امیدوار 
اســت در دومین فصل حضــورش به عنوان 
ســرمربی در ســیتی بتواند قهرمانی در لیگ 
برتر را به کلکسیون افتخارات خود اضافه کند.

دژ دفاعی 200 
میلیون پوندی!

کیلیان امباپه، مهاجم 18 ساله موناکو با درخشش 
فوق العاده ای که فصل گذشــته در ترکیب این تیم 
فرانســوی داشت، مشــتریان زیادی را به خودش جلب کرد. هنوز 
خبری رسمی در خصوص جدایی قطعی این باریکن از موناکو منتشر 
نشده و نشریات ورزشی مختلف همچنان در حال گمانه زنی هستند. 
پیش از باز شــدن پنجره نقل وانتقالات تابســتانی زمزمه هایی در 
خصوص پیوستن کیلیان به رئال مادرید شنیده شد و حالا طرفداران 
تیم کهکشانی هر روز در انتظار شنیدن خبر توافق مسئولان تیمشان 
با این مهاجم آینده دار هستند. در جدیدترین گمانه زنی های صورت 

گرفتــه روزنامه مارکا خبر از توافق قطعی 2 تیم و رکوردشــکنی 
رئالی ها در این زمینه داده اســت. پس از جدایــی موراتا و ماریانو 
از رئــال و تایید ضمنی زیدان مبنی بر جذب یک مهاجم مرکزی، 
مذاکرات بین رئال و موناکو شکلی جدی تر به خود گرفت و حالا خبر 
می رســد که 2 طرف به توافقات اولیه در این زمینه دست یافته اند. 
طبق ادعای مارکا، رئال مادرید برای جذب امباپه 160 میلیون یورو 
به علاوه 20 میلیــون یورو پاداش های متغیر پرداخت خواهد کرد. 
این معامله رکوردشــکن می تواند به 1۵0به اضافه30 میلیون یورو 
هم تغییر کند. اگر این انتقال نهایی شود، امباپه به گران ترین بازیکن 

دنیا بدل خواهد شد؛ البته اگر نیمار با رقم 222 میلیون یورو از بارسا 
راهی پی اس جی نشــود. رئال پیش از این پیشنهادی 130 میلیون 
یورویی برای جذب این بازیکن ارایه داده بود که از سوی موناکو رد 
شد ولی گویا رقم وسوسه کننده 180 میلیون یورو، مقاومت باشگاه 
فرانسوی را شکسته است. جذب امباپه با نظر مستقیم زیدان صورت 
می گیرد و این بازیکن قراردادی 6 ســاله با رئال خواهد بســت. او 
سالانه 7 میلیون یورو خالص نیز حقوق دریافت می کند. امباپه سال 
2012 چند روز در باشــگاه رئال حضور داشــت و در نهایت مدیر 

برنامه های او با رئال به توافق دست پیدا نکرد تا راهی موناکو شود.

امباپهبا180میلیونیورورئالیمیشود؟ بمب نقل وانتقالات در آستانه انفجار

 باشگاه آنتالیا اسپور به دنبال جذب جک ویلشر، هافبک آرسنال است. 
 بارسلونا پیشنهاد دوم خود را برای کوتینیو ارایه خواهد کرد. لیورپول پیش 

از این پیشنهاد 72 میلیون پوندی آن ها را رد کرده بود. 
 الکســیس ســانچس هنوز با آرســنال به توافــق نرســیده و رقابت بین 

پاری سن ژرمن و منچسترسیتی برای جذب او ادامه خواهد داشت. 
 نیمــار هنوز تصمیمی درباره آینده اش نگرفته و نمی داند که در بارســلونا 

خواهد ماند یا پاری سن ژرمن. 
 گونسالو هیگواین تایید کرد که دیبالا، هم تیمی اش در یوونتوس خواهد ماند. 

 اینتر در تلاش است لاملا، هافبک تاتنهام را به خدمت بگیرد. 
 لیورپول پیشنهاد خود برای جذب نبی کیتا را به 83 میلیون یورو افزایش 

داد. 
 نمانیــا ماتیچ، هدف اصلــی یوونتوس در نقل وانتقالات اســت و مذاکرات 

جدیدی بین 2 طرف آغاز شده است. 
 اینتر در قبال پریشیچ، مارسیال را از منچستریونایتد می خواهد. 

 خاویر هرناندس، مهاجم ســابق منچســتریونایتد و رئال مادرید به وستهام 
پیوست. 

 تاتنهام برای جذب جانشین کایل واکر به دنبال ژرمی تولیان، مدافع جوان 
هافنهایم است. 

 فدریکو برناردسکی، ستاره 23 ساله تیم ملی ایتالیا و باشگاه فیورنتینا رسما 
به یوونتوس پیوست. 

 امره جان، هافبک لیورپول برای پیوستن به یوونتوس به این تیم چراغ سبز 
نشان داده است. 

 رقابت میلان و یونایتد برای جذب رناتو ســانچس، ســتاره پرتغالی میلان 
ادامه دارد. 

 گالاتاسرای برای جذب محمد الننی، ستاره 2۵ ساله آرسنال با این تیم وارد 
مذاکره شده است. 

 مذاکرات رئال و تاتنهام برای انتقال کواچیچ آغاز شده است. 
 دورتموند شایعه مذاکره با یوونتوس برای انتقال سوکراتیس را رد کرد. 

 کاسانو برای دومین بار در یک هفته اخیر خبر از بازنشستگی خود از فوتبال 
داد. 

نقل و انتقالات اروپایی

یک ماه پیش تیتر روزنامه ابولای پرتغال جنجال زیادی 
به پا کرد. این نشریه مدعی شده بود که رونالدو از شکایت 
اداره مالیــات اســپانیا عصبانی اســت و به همین خاطر 
تصمیمی غیرقابل برگشت در مورد جدایی از رئال مادرید 
گرفته است. روز گذشته اما این مهاجم پرآوازه در گفت وگو 
با نشریه مارکا حرف هایی زد که به صورت مستقیم اعلام 

کرد در رئال می ماند. رونالدو که این روزها تعطیلاتش را در 
چین ادامه می دهد، در مورد شرایط خود به نشریه مارکا 
گفته اســت: »جام ها و افتخارات فردی که سال گذشته 
در رئال مادریــد بردم، بی نظیر بود و می خواهم دوباره این 
روند را تکرار کنم. باید هر ســال تلاش کنم تا بهتر شوم. 
فوتبال زندگی و عشــق من است.« نشریه مارکا با اتکا به 

جمله »می خواهم این روند را تکرار کنم« ماندن ســتاره 
پرتغالی در رئال مادرید را حتمی دانســته اســت. رونالدو 
با توجه به حضور در جام کنفدراســیون ها دیرتر از بقیه 
بازیکنان رئال مادرید به اردوی پیش فصل ملحق می شود. 
او در سوپرجام اروپا قطعا حضور نخواهد داشت اما تلاش 
می کند تا به بازی مقابل بارسلونا در سوپرجام اسپانیا برسد. 

رونالدو دست از 
لجاجت برداشت


